ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.05.2008 № 1726

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 21.03.2007 № 1059

В связи   с  длительной болезнью Смирновой  Л.А.,  заместителя  директора

МУК «Центральная городская библиотека»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  2  постановления  главы  города  от

21.03.2007 № 1059 «Об учреждении городской премии в области литературы имени

поэта А.И. Шлыгина»:

1.1.  Вывести  из  состава  конкурсной  комиссии  по  присуждению  премии

Смирнову Л.А.

1.2.  Ввести  в  состав  конкурсной  комиссии  Никифорову  Н.О.  –  ведущего

специалиста управления культуры администрации города, секретаря комиссии.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков